FYENs Arsmade 2024

Fredag den 15. & lgrdag den 16. november

Hotel Sinatur, Nyborg



Fredag d. 15. november

09.00-09.30

09.30-09.40

09.40-10.30

10.30-11.00

11.00-11.50

11.50-12.30

12.30-13.20

13.20-13.45

13.45-14.35

14.35-15.20

15.20-15.40

15.40-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-17.50

17.50-18.50

19.30-

Ankomst og registrering. Morgenbrgd og kaffe

Velkomst

Anabole steroider

Jon Rasmussen, Laege, Post doc, Afdeling for Hormon- og
Stofskiftesygdomme, Rigshospitalet

Kaffepause + Praesentationsrunde

Diabetes hos den indlagte

Peter Lommer Kristensen, Overleege, klinisk lektor,
Endokrinologisk og Nefrologisk Afdeling, Nordsjeellands Hospital

Frokost

FYEN-prisen forelaesning
TBA

Kaffepause

Diabetes insipidus

Sgren Rittig, overlaege, professor, Barn- og Unge, Aarhus
Universitetshospital Skejby

Walk and talk (medbring tgj til arstiden)

Check-in

T3 ornotT3

Birte Nygaard, Overlaege, Klinisk lektor, Hormon- og
Stofskiftesygdomme, Herlev og Gentofte Hospital
Kaffepause

Sweet bones are made by these

Rikke Viggers, Laege, Post doc, Steno Diabetes Center
Nordjylland

Kaffepause

Generalforsamling for FYEN’s medlemmer

Velkomstdrink og middag



Lordag d. 16. november

09.30-10.00

10.00-10.40

10.40-11.30

11.30-12.00

12.00-12.50

12.50-13.00

Fra slikpose til pilleaeske: bestemmelse af lakridsniveauer i blodet
hos patienter med nydiagnosticeret type 2 diabetes.

Thomas Bastholm Olesen, Laege, Postdoc, Steno Diabetes Center
Odense, Odense Universitetshospital

Kaffepause + udtjekning

Primaer Hyperaldosteronisme

Jesper Krogh, Overlaege, Kklinisk lektor, Medicinsk afdeling,
Sjeellands Universitetshospital, Kage

Kaffepause

Hvad kan vi leere fra dyrene

Tobias Wang, Professor, Sektion for Zoofysiologi, Institut for

Bioscience, Aarhus Universitet

Evaluering og afslutning. Sandwich to go

Ret til programaendringer forbeholdes.
Mgadet er stattet gkonomisk ved salg af udstillingsstande til ls'egemiddelvirksomheder.



	Fredag den 15. & lørdag den 16. november
	Lørdag d. 16. november

